КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

НОВОКУЗНЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83»

МБОУ «ООШ № 83»

ПРИКАЗ № 219/24-0

от «30» августа  2024г.                                                                  г. Новокузнецк

О закреплении пар «наставник –

наставляемый» в рамках

 внедрения целевой модели наставничества

С целью повышения эффективности образовательной деятельности в ОО в рамках

внедрения целевой модели наставничества , в соответствии с решением педагогического

совета ОО (протокол заседания № 1 от 30.08.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить следующие пары «наставник – наставляемый»

№ п/п Наставник Наставляемый Направление

1. Кубасова Ольга Викторовна Коваленко Татьяна

Викторовна

Научно –

исследовательская

деятельность

2. Сидорович Елена

Юрьевна

Калинина Ирина

Вячеславовна

Работа с обучающимися

разного уровня обученности

3. Жданюк Ирина

Алексеевна

Ганжа  Мария

Антоновна

Использование ИКТ в

профессиональной

деятельности учителя

5. Гореликова Ольга

Владимировна

Андрианова Анастасия

Ивановна

Работа с обучающимися

разного уровня обученности

2. Контроль за выполнением данного  приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «ООШ № 83» _________________ М.Ю.Ермолаев

С приказом ознакомлены  _____________ Е.Ю.Сидорович

                                             _____________ О.В.Кубасова

                                             _____________ И.А.Жданюк

                                             _____________ А.И.Андрианова

                                             _____________ И.В.Калинина

                                             ______________Т.В.Коваленко

                                             _____________  М.А.Ганжа

		2024-11-19T16:13:17+0700
	Ермолаев Максим Юрьевич